Neue Schnappscheibe
Festdruckschalter
›  Das neue Eliwell Sortiment elektromechanischer Druckschalter mit fester Einstellung ist kompakt, leicht
und installationsfreundlich.
›  Sicherheit und Zuverlässigkeit durch das Schweißen der EDELSTAHL-Membran für eine perfekte
Dichtigkeit.
›  Für jeden Druckwert im Bereich 0,2 bis 55 bar ausgelegt (bis zu 175 für CO2).
2

(*) Pos. = Position.
13
BESTELLBEZEICHNUNG
NSD HA 00 B 39 0xx
Serie NSD NSD
Produkttyp HA Hochdruck mit automatischem Reset
HM Hochdruck mit manuellem Reset
HF Hochdruck mit automatischem Reset - Gebläse
LA Niederdruck mit manuellem Reset
CA CO2 mit automatischem Reset
Druckanschluss 00 1/4” SAE Bördelanschluss mit Innengewinde und
Ventilöffner
01 1/8” Außengewinde
10 6X58 Kupferrohr mit Haltering Tiefe 7 mm
11 6X52 gerades Kupferrohr
12 6,35X59 Kupferrohr mit Haltering Tiefe 7 mm
14 6,35X59 gerades Kupferrohr
M2 M12 x 1,5
H5 6X59 Kupferrohr mit Haltering Tiefe 4 mm
CS 6X62,5 gerades Kupferrohr für CO2
Kontaktbelegung A NO – Versilberte Kontakte
B NC – Versilberte Kontakte
D SPDT – Versilberte Kontakte
C NC – Versilberte Kontakte (manuelles Reset)
M SPDT – Versilberte Kontakte (manuelles Reset)
E NO - Vergoldete Kontakte
F NC - Vergoldete Kontakte
G SPDT - Vergoldete Kontakte
Elektrische Anschlüsse 00 1/4” „Steckverbinder” (6,3 mm)
39 1 m Kabel UL1015 18AWG
79 2 m Kabel UL1015 18 AWG
3A 3 m Kabel UL1015 18 AWG
4A 4 m Kabel UL1015 18 AWG
5A 5 m Kabel UL1015 18 AWG
PF 0,1m Leiter UL1015 18 AWG + Verbinder AMP 24V
282080-1 Steckbuchse SPST
PM 0,1m Leiter UL1015 18 AWG + Verbinder AMP 24V
282104-1 Stecker SPST
RF   0,1m Leiter UL1015 18 AWG + Verbinder AMP 24V
282087-1 Steckbuchse SPDT
Inkrementelles Suffix 0xx Inkrementelles Suffix 10.000 Schaltzyklen
1xx Inkrementelles Suffix 100.000 Schaltzyklen
3xx Inkrementelles Suffix 30.000 Schaltzyklen CO2
Die Eliwell Druckschalter sind mit einem breit gefächerten Angebot von elektrischen und Druckanschlüssen verfügbar.
Hinsichtlich Ihrer personalisierten sowie Standardanwendungen können unsere Optionen auf jede Systemkonfiguration ausgelegt
werden.
PERSONALISIERTE ANWENDUNGEN
CT123203 • Ausg. 04/22
© 2022 Eliwell • Alle Rechte vorbehalten
Folgen Sie uns auf
Kontakt
ITALIEN - HAUPTSITZ
Eliwell Controls Srl
Via dell’Industria, 15 Z. I. Paludi
32016 Alpago (BL) - Italien
Ruf +39 0437 986 111
Vertrieb
Ruf +39 0437 986 100 (Italien)
Ruf +39 0437 986 200 (andere Länder)
E saleseliwell@se.com
Technischer Kundendienst
Ruf +39 0437 986 300
E techsuppeliwell@se.com
Seit 1980 entwickelt und produziert Eliwell Regelsysteme und Lösungen und bietet Serviceleistungen für gewerbliche und industrielle
Kälteanlagen. Das ist die Erfolgsgeschichte eines italienischen Unternehmens, das seit 40 Jahren technologische Entwicklungen Made in Italy